ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. Castelo Branco, nº 424, Centro, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 001/2020 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 110/2019, de 18
de setembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue.

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, a partir das 18 (dezoito) horas.

Crissiumal/RS, 10 de janeiro de 2020.

Roberto Bergmann,
Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. Castelo Branco, nº 424, Centro, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1379257 Lucas Elizer Frizzo Rodrigues 0,00

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1380111 Andre Luis Goerk Diel 0,00

Reprovado 1369400 Diogo Andre Muller 0,00

Aprovado 1381613 Enio Antonio Hagge 20,00

Aprovado 1385605 Gabriel Ricardo Nass Scherner 13,00

Reprovado 1379348 Marcelo Frasson Liesenfeld 0,00

Reprovado 1386084 Marcelo Zugel 0,00

Reprovado 1382481 Silvio De Quadra Gruetzmann 0,00

Reprovado 1358113 Valdinir Jose Lucas 0,00

Reprovado 1373589 Vander Luis Weiss Trennepohl 0,00

Reprovado 1373215 Volmir Luiz Schlindwein 0,00

Operador de Máquina

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Ausente 1357675 Alceu Patzlaff Lissarassa Ausente

Reprovado 1382418 Anderson Cristiano Piel Hahn 0,00

Aprovado 1356412 Cesar Eduardo Hauschil 20,00

Aprovado 1360516 Eneias Jose Groth 19,00

Aprovado 1358123 Felipe Diel 19,00

Reprovado 1379037 Fernando Rafael Costa Da Silva 0,00

Aprovado 1357867 Josemar Reinheimer Lansing 19,00

Reprovado 1382444 Marcos Antonio Hengen 0,00

Reprovado 1361993 Mateus Henrique Petry Ferri 0,00

Operário de Serviços Gerais

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1356521 Alencar Coutinho Wendland 20,00

Ausente 1381491 Alencar Tobias Roberti Fenner Ausente

Aprovado 1370329 Alex Fabricio Rambo 15,00

Aprovado 1381071 Anderson Queiroz 19,00

Aprovado 1361389 Andre Roberto Wendling 20,00

Reprovado 1357636 Angela Borsatto Diehl 2,00

Aprovado 1380889 Carlos Eduardo Dockhorn Wachter 20,00

Aprovado 1370917 Cassiano De Oliveira Hepp 14,00

Aprovado 1375180 Cesar Alexandre Schier 10,00

Aprovado 1359798 Ceser Roberto Stefler 14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. Castelo Branco, nº 424, Centro, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 3 de 3

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1366809 Cleber Antonio Sausen Rodrigues 14,00

Aprovado 1357768 Cristian Bagestao Da Silva 14,00

Aprovado 1365329 Daiana Machado De Oliveira Renner 19,00

Aprovado 1375593 Darlan Patrick Da Rosa Ruppenthal 20,00

Aprovado 1370463 Dionatan Gilvan Huther De Almeida 14,00

Ausente 1357941 Eduardo Augusto Ziebell Brentano Ausente

Aprovado 1380433 Felipe Ezequiel Ferrari Borth 19,00

Aprovado 1384867 Fernando Luis Haas Zohler 20,00

Ausente 1362341 Ilberto Fernando Neitzel Brandenburg Ausente

Reprovado 1384406 Jair Jose Dresch Bussiol 0,00

Aprovado 1367891 Jair Marmitt Przygodda 14,00

Aprovado 1366403 Joel Glier Padilha 17,00

Aprovado 1357717 Jose Vitor Stöhr Becker 18,00

Aprovado 1380829 Leandro Ferrari Martins 15,00

Aprovado 1357163 Leonardo Wille 14,00

Aprovado 1381333 Magdiel Andre Dornelles Trasel 19,00

Aprovado 1374581 Magnos Andre Eberhardt Veivenberg 13,00

Aprovado 1363609 Marcos Volmir Jandrey Botk 15,00

Aprovado 1384277 Nilson Jones Martens Welter 20,00

Aprovado 1357490 Valdir Brandenburg 14,00

Pedreiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1381606 Davidson Miguel Rodrigues Schmitt 19,00

Ausente 1379480 Diarles Chango Stach Wendt Ausente

Reprovado 1381418 Diego Cristiano Neitzke Both 7,00

Reprovado 1383069 Elias Eloir Richter Hemsing 4,00

Aprovado 1385926 Felipe Rodrigo Wagner Franz 19,00

Reprovado 1384384 Marcio Unser 2,00

Aprovado 1359762 Marcos Antonio Da Silva 20,00